
 

Zarządzenie Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego oraz określenia wzoru wniosku o zwrot kosztów przejazdu 

 

 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 i § 22 ust. 14 Statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVIII/55/2023 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z dnia 9 czerwca 2023 r. poz. 2506), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na potrzeby przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego: 

1) ogłasza się: 

a) kalendarz czynności wyborczych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

b) zasady przeprowadzania głosowania, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) określa się wzór zgłoszenia aplikacyjnego, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) określa się wzór oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego małoletniej kandydatki na 

radną / małoletniego kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) określa się wzór listy poparcia, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

5) powołuje się Komisję Wyborczą Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w składzie określonym w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określa się wzór wniosku o zwrot kosztów przejazdu, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszego zarządzenia  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

Kalendarz czynności wyborczych 

 

Data wykonania czynności Treść czynności 

od dnia 13 czerwca  

do dnia 30 września 2025 r. 

Przeprowadzenie kampanii informacyjnej i 

promocyjnej wśród ostrowieckiej młodzieży 

od dnia 3 września 2025 r. 

do dnia 30 września 2025 r. 

Zgłaszanie kandydatur na radnych Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

od dnia 1 października 2025 r. 

do dnia 7 października 2025 r. 

Ocena zgłoszeń aplikacyjnych przez Komisję 

Wyborczą Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

do dnia 9 października 2025 r. 
Ogłoszenia listy kandydatur na radnych Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

od dnia 10 października 2025 r. 

do dnia 12 listopada 2025 r. 
Prowadzenie kampanii wyborczej 

od dnia 27 października 2025 r. 

do dnia 12 listopada 2025 r. 

Głosowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

do dnia 21 listopada 2025 r. 
Ogłoszenie wyników w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

 



 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

Zasady przeprowadzania głosowania 
 

1. Głosowanie odbywa się za pośrednictwem systemu informatycznego dostępnego na 

stronie https://mrm.um.ostrowiec.pl/ w terminie od 27 października 2025 r. do  

12 listopada 2025 r. 

2. Jesteś uprawniony do głosowania, jeśli spełniasz łącznie następujące warunki: 

1) na dzień wyborów ukończyłeś 13 rok życia i nie ukończyłeś 19 roku życia, 

2) zamieszkujesz na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego, 

3) kontynuujesz edukację. 

3. Dla potwierdzenia warunków, o których mowa w pkt. 2, przed oddaniem głosu będziesz 

musiał podać swoje imię, nazwisko, adres zamieszkania, datę urodzenia oraz placówkę 

oświatową, do której uczęszczasz. Poprawność tych danych będzie weryfikowana! 

4. Po wybraniu kandydatki/kandydata, na którą / którego chcesz zagłosować, podasz swój 

numer telefonu. Otrzymasz wówczas kod, który umożliwi ci oddanie głosu. 

5. Możesz oddać tylko jeden głos, więc głosuj na kandydatkę/kandydata, którą/którego 

popierasz najbardziej. 

6. Jeżeli nie masz dostępu do Internetu, będziesz mieć możliwość oddania głosu w siedzibie 

Urzędu Miasta – Biurze Obsługi Interesanta „Sala Zielona”, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 

w terminie, o którym mowa w pkt. 1, w dni robocze, od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 8.00 do 15.00. 

7. Informacje dotyczące głosowania są również dostępne w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta, w siedzibie Urzędu, w placówkach oświatowych położonych 

na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego oraz na stronie https://mrm.um.ostrowiec.pl/ . 

8. Jeżeli dojdzie do awarii systemu informatycznego, za pomocą którego przeprowadzane 

będzie głosowanie, trwającej bez przerwy co najmniej przez 6 godzin, głosowanie 

zostanie przedłużone o czas trwania awarii. 

9. Po upływie terminu, o którym mowa w pkt. 1, zsumujemy wszystkie głosy ważnie oddane 

na kandydatów, a wyniki głosowania przedstawimy w formie listy rankingowej, 

obejmującej wszystkich kandydatów. 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

 

about:blank
about:blank


 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

Wzór zgłoszenia aplikacyjnego 

 

Wzór zgłoszenia aplikacyjnego kandydatki na radną / kandydata na radnego  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Informacje o kandydatce/kandydacie 

Imię i nazwisko:  

Data urodzenia:  

Miejsce zamieszkania:  

Nazwa i adres szkoły, do której 

uczęszcza kandydatka / kandydat: 
 

E-mail:  

Numer telefonu:  

Opis aktywności i doświadczenia kandydatki/kandydata 

Opisz swoją dotychczasową 

działalność społeczną i obywatelską 

na rzecz szkoły, młodzieży, 

mieszkańców, społeczności lokalnej 

(maksymalnie 2000 znaków) 

 

Wizja na działalność w Młodzieżowej Radzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Opisz jaką masz wizję swojej 

działalności w Młodzieżowej Radzie 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

(np. dlaczego chcesz zostać 

radną/radnym?; w jakiej komisji 

chciałabyś/chciałbyś działać?; co 

chciałabyś/chciałbyś zrealizować 

podczas trwania kadencji Rady na 

rzecz młodzieży?; czego 

chciałabyś/chciałbyś się nauczyć w 

trakcie swojej działalności w Radzie? 

(maksymalnie 2000 znaków) 

 

Skrócony opis kandydatki na radną / kandydata na radnego 

Imię i nazwisko: 

Placówka oświatowa (nazwa i adres 

placówki oświatowej, do której 

uczęszcza kandydatka / kandydat): 

 

Skrócony opis kandydatki/kandydata 

(maksymalnie 1200 znaków; 

przedstaw swoją kandydaturę 

wyborcom w taki sposób, aby to 

właśnie na Ciebie chcieli zagłosować; 

użyj języka swojego pokolenia; 

 



 

informacja ta znajdzie się docelowo 

na stronie do głosowania) 

 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z treścią statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVIII/55/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

29 maja 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 9 czerwca 2023 r. poz. 2506). 

 

Zostałam/em poinformowana/y, że do mojego udziału w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego niezbędna jest publikacja mojego imienia, nazwiska i nazwy szkoły, do której uczęszczam, na 

stronie internetowej Urzędu Miasta (www.um.ostrowiec.pl), systemie informatycznym Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i stronie internetowej mrm.um.ostrowiec.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (bip.um.ostrowiec.pl).  

 

Załączenie zdjęcia jest dobrowolne i równoznaczne z wyrażeniem zgody na wykorzystanie wizerunku kandydata 

/ kandydatki przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski w celach przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego: na stronie internetowej Urzędu Miasta (www.um.ostrowiec.pl), w systemie 

informatycznym Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i stronie internetowej 

mrm.um.ostrowiec.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

(bip.um.ostrowiec.pl). Niniejsza zgoda może zostać cofnięta w każdej chwili poprzez wysłanie wiadomości na 

adres mrm@um.ostrowiec.pl lub w drodze pisma, złożonego do Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Oświadczam, że wykorzystanie wizerunku na podstawie niniejszej zgody nie narusza moich dóbr osobistych, 

dóbr osobistych osób trzecich ani innych praw.  

 

 

 
Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski mająca siedzibę mieszczącą się pod adresem: ul. Jana 

Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez Administratora Inspektorem 

Ochrony Danych drogą elektroniczną, za pośrednictwem adresu e-mail: iod@um.ostrowiec.pl, bądź pisemnie, kierując 

korespondencję na adres: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec 

Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00, z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 

publicznego realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

zgodnie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

4. Dane osobowe wskazane w zgłoszeniu aplikacyjnym podlegają przetwarzaniu w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

5. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom którym Administrator jest ustawowo obowiązany 

przekazywać dane lub uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa, a także podmiotom przetwarzającym, czyli 

osobom fizycznym lub prawnym, organom publicznym, jednostkom lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe 

w imieniu Administratora, w szczególności dostawcom usług niezbędnych do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo teleinformatyczne, 

i pracownikom Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, którzy będą obsługiwać Młodzieżową Radę Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania - przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych  

w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt Administratora, ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach bądź innych przepisach prawa, które regulują okresy przechowywania danych przetwarzanych w powyższym celu. 

about:blank


 

7. Każda osoba, której dane podlegają przetwarzaniu, ma prawo żądania od Administratora dostępu do, dotyczących tej osoby, 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Zakres i zasady realizacji praw, o których mowa 

w zadaniu poprzedzającym, określone zostały przepisami prawa ochrony danych osobowych, w szczególności art. 15 – 22 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.). 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), jeżeli sądzi, że przetwarzanie, dotyczących jej danych osobowych, narusza przepisy Rozporządzenia,  

o którym mowa w ust. 7. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udziału w wyborach do  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

 

………………………………………  ………………………..…………………………………….. 

miejscowość i data                                                          podpis kandydatki / kandydata 

         

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

 



 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego  

małoletniej kandydatki na radną / małoletniego kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

 

Poproś rodzica/opiekuna prawnego o wypełnienie tego oświadczenia. Załącz skan lub zdjęcie oświadczenia 

z podpisem do swojego zgłoszenia. 

 

Pamiętaj, aby oryginał podpisanego Oświadczenia dostarczyć do Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego! 

 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego kandydatki/kandydata na radnego:  

 

 

…………………………………………………………………………………………...………………………… 

(tu wpisz swoje imię i nazwisko) 

 

Wyrażam zgodę na: 

Kandydowanie mojego dziecka/podopiecznego do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego:  

 

 

…………………………………………………………………………………………...………………………… 

(tu wpisz imię i nazwisko swojego dziecka/podopiecznego) 

 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z treścią statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVIII/55/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

29 maja 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 9 czerwca 2023 r. poz. 2506). 

 

Zostałam/em poinformowana/y, że do udziału mojego dziecka/podopiecznego w wyborach do Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego niezbędna jest publikacja jego imienia, nazwiska i nazwy szkoły, do 

której uczęszcza, na stronie internetowej Urzędu Miasta (www.um.ostrowiec.pl), systemie informatycznym 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i stronie internetowej mrm.um.ostrowiec.pl oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (bip.um.ostrowiec.pl).  

 

 

………………………………………  ………………………..…………………………………….. 

miejscowość i data                                                   podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydatki/kandydata 

 

W przypadku dobrowolnego załączenia zdjęcia do zgłoszenia aplikacyjnego: 

Wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski w celach 

przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego: na stronie internetowej 

Urzędu Miasta (www.um.ostrowiec.pl), w systemie informatycznym Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i stronie internetowej mrm.um.ostrowiec.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 



 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego (bip.um.ostrowiec.pl). Niniejsza zgoda może zostać cofnięta w każdej chwili 

poprzez wysłanie wiadomości na adres mrm@um.ostrowiec.pl lub w drodze pisma, złożonego do Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Oświadczam, że wykorzystanie wizerunku na podstawie niniejszej zgody nie narusza dóbr osobistych moich ani 

mojego dziecka / podopiecznego, a także dóbr osobistych osób trzecich ani innych praw.  

 

 

………………………………………  ………………………..…………………………………….. 

miejscowość i data                                                   podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydatki/kandydata 
 

 

Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski mająca siedzibę mieszczącą się pod adresem: ul. Jana 

Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z wyznaczonym przez Administratora Inspektorem 

Ochrony Danych drogą elektroniczną, za pośrednictwem adresu e-mail: iod@um.ostrowiec.pl, bądź pisemnie, kierując 

korespondencję na adres: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec 

Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00, z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 

publicznego realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

zgodnie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

4. Dane osobowe wskazane w zgłoszeniu aplikacyjnym podlegają przetwarzaniu w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

5. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom którym Administrator jest ustawowo obowiązany 

przekazywać dane lub uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa, a także podmiotom przetwarzającym, czyli 

osobom fizycznym lub prawnym, organom publicznym, jednostkom lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe 

w imieniu Administratora, w szczególności dostawcom usług niezbędnych do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo teleinformatyczne, 

i pracownikom Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, którzy będą obsługiwać Młodzieżową Radę Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania - przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w Jednolitym 

Rzeczowym Wykazie Akt Administratora, ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach bądź 

innych przepisach prawa, które regulują okresy przechowywania danych przetwarzanych w powyższym celu. 

7. Każda osoba, której dane podlegają przetwarzaniu, ma prawo żądania od Administratora dostępu do, dotyczących tej osoby, 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Zakres i zasady realizacji praw, o których mowa 

w zadaniu poprzedzającym, określone zostały przepisami prawa ochrony danych osobowych, w szczególności art. 15 – 22 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.). 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), jeżeli sądzi, że przetwarzanie, dotyczących jej danych osobowych, narusza przepisy Rozporządzenia,  

o którym mowa w ust. 7. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udziału w wyborach do  

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

………………………………………  ………………………..…………………………………….. 

miejscowość i data                                                   podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydatki/kandydata 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

 

about:blank


 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

Wzór listy poparcia 

 

 

 
Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski mająca siedzibę mieszczącą się pod adresem: ul. Jana 

Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z, wyznaczonym przez Administratora Inspektorem 

Ochrony Danych, drogą elektroniczną, za pośrednictwem adresu e-mail: iod@um.ostrowiec.pl bądź pisemnie, kierując 

korespondencję na adres: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec 

Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00, z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 

publicznego realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

zgodnie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

Lista poparcia kandydatki na radną / kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

………………………………… 

(proszę wpisać imię i nazwisko kandydatki/kandydata) 

Zapoznałam/em się z zasadami przetwarzania moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w Liście poparcia, w tym o zamieszkiwaniu na terenie Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego oraz wieku, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym.  

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Czytelny Podpis Wiek 

1.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.    

2.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

3.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

4.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

5.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

6.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

7.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

8.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

9.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

10.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

11.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

12.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

13.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

14.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

15.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

16.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

17.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

18.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

19.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

20.   Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

…..  Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

…..  Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

…..  Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

…..  Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

…..  Ostrowiec Świętokrzyski, ul./os.   

about:blank


 

4. Dane osobowe podlegają przetwarzaniu w celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

5. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom którym Administrator jest ustawowo obowiązany 

przekazywać dane lub uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa, a także podmiotom przetwarzającym, czyli 

osobom fizycznym lub prawnym, organom publicznym, jednostkom lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe 

w imieniu Administratora, w szczególności dostawcom usług niezbędnych do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo teleinformatyczne, 

Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania - przeprowadzenia wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w Jednolitym 

Rzeczowym Wykazie Akt Administratora, ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach bądź 

innych przepisach prawa, które regulują okresy przechowywania danych przetwarzanych w powyższym celu. 

7. Każda osoba, której dane podlegają przetwarzaniu, ma prawo żądania od Administratora dostępu do, dotyczących tej osoby, 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Zakres i zasady realizacji praw, o których mowa 

w zadaniu poprzedzającym, określone zostały przepisami prawa ochrony danych osobowych, w szczególności art. 15 – 22 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.). 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), jeżeli sądzi, że przetwarzanie, dotyczących jej danych osobowych, narusza przepisy Rozporządzenia,  

o którym mowa w ust. 7. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udzielenia poparcia 

kandydatowi, który bierze udział w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

 

 

 



 

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

 

 

Skład Komisji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

1) Tomasz Gębka, 

2) Beata Duda, 

3) Jan Bernard Malinowski, 

4) Magdalena Połetek, 

5) Justyna Cisek  

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

 

 



 

Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr VI/342/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

 

Wniosek o zwrot kosztów przejazdu  

 

1. Wnioskuję o zwrot kosztów przejazdu (proszę zaznaczyć właściwe): 

□ samochodem prywatnym 

□ środkiem transportu publicznego 

 

w dniu ……………….…………………………. 

 

z miejsca wyjazdu (proszę wpisać adres): ……………………………………………………………… 

 

do miejsca docelowego (proszę wpisać adres): ………………………………………………………… 

□ i z powrotem (jeżeli dotyczy, to proszę zaznaczyć). 

 

Zwrot kosztów ma związek z udziałem radnego (proszę podać imię i nazwisko radnego):  

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

w (proszę zaznaczyć właściwe): 

□ posiedzeniu Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego; 

□ innym zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentował Młodzieżową Radę  

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, tj. …………………………………………………………….. 

……….……………………………………………………………………………………………… 

(opisać wydarzenie) 

 

Jestem rodzicem lub opiekunem prawnym niepełnoletniego radnego (jeżeli dotyczy, to proszę podać swoje imię i 

nazwisko): …………………………………………………………….…………………… 

 

2.  Zwrot kosztów za przejazd samochodem prywatnym. 

 

Przejazd nastąpił samochodem marki: ……………………………… model …………………………... 

 

o numerze rejestracyjnym: ………………………………………………………………………………. 

 

o pojemności skokowej silnika (w cm3): ………………………………………………………………... 

 

Jako informację o poniesionych kosztach przejazdu samochodem przedstawiam wyliczenie na podstawie iloczynu: liczby 

kilometrów przejechanych najkrótszą możliwą trasą oraz kosztu używania samochodu za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

(stawka 0,89 zł albo 1,15 zł). 

 

Stawka 0,89 zł obowiązuje dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, a stawka  

1,15 zł obowiązuje dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

 



 

Liczba kilometrów: ………. x (znak mnożenia) 0,89 zł albo 1,15 zł (proszę podkreślić właściwą stawkę)  

Wynik: ……………………….………………….. 

 

 

 

3. Zwrot kosztów za przejazd środkiem transportu publicznego. 

 

Jako dokumentację odbytego przejazdu załączam do wniosku (np. bilet, rachunek, fakturę - proszę wymienić załączniki): 

……………………………………………………………………...…………… 

 

Proszę o dokonanie zwrotu kosztów przejazdu na poniższy numer rachunku bankowego (proszę podać numer rachunku 

bankowego):  

 

……………………………..……………………………………………………………………………. 

 

właściciel rachunku: ……………………………………………………………………………………. 

 

 

4. Dane kontaktowe: 

 

telefon: ………………………….………………………………………………………………………. 

 

adres e-mail: …………………….……………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………… 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

  



 

 

Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach procedur zwrotu kosztów przejazdu z tytułu funkcjonowania 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego jest Gmina Ostrowiec Świętokrzyski mająca siedzibę mieszczącą się pod 

adresem: ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się z, wyznaczonym przez Administratora Inspektorem 

Ochrony Danych, drogą elektroniczną, za pośrednictwem adresu e-mail: iod@um.ostrowiec.pl bądź pisemnie, kierując 

korespondencję na adres: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27 – 400 Ostrowiec 

Świętokrzyski , tel. 41 267 21 00, z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 

publicznego realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

zgodnie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

4. Dane osobowe podlegają przetwarzaniu w celu realizacji procedury zwrotu kosztów przejazdu z tytułu funkcjonowania 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

5. Przetwarzane dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom którym Administrator jest ustawowo obowiązany 

przekazywać dane lub uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa, a także podmiotom przetwarzającym, czyli 

osobom fizycznym lub prawnym, organom publicznym, jednostkom lub innym podmiotom, które przetwarzają dane osobowe 

w imieniu Administratora, w szczególności dostawcom usług niezbędnych do funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i bezpieczeństwo teleinformatyczne, 

pracownikom Urzędu Miasta odpowiedzialnym za funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania – realizacja procedury zwrotu 

kosztów przejazdu z tytułu funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt Administratora, ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach bądź innych przepisach prawa, które regulują okresy przechowywania danych 

przetwarzanych w powyższym celu. 

7. Każda osoba, której dane podlegają przetwarzaniu, ma prawo żądania od Administratora dostępu do, dotyczących tej osoby, 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Zakres i zasady realizacji praw, o których mowa 

w zadaniu poprzedzającym, określone zostały przepisami prawa ochrony danych osobowych, w szczególności art. 15 – 22 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.). 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), jeżeli sądzi, że przetwarzanie, dotyczących jej danych osobowych, narusza przepisy Rozporządzenia,  

o którym mowa w ust. 7. 

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości zwrotu kosztów przejazdu 

z tytułu funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

about:blank

